
Přijatá usnesení 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 04. 04. 2024 na obecním úřadě v Jimlíně č. p. 7

103/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu 10. veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Jakuba Žižku a Mgr. Jaroslava Krejčíka.

104/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje program 10. veřejného zasedání Zastupitelstva
obce Jimlín. ·

105/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
1. schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.

IV-12-4025372/SOBS VB/1 - kabelové vedení NN a souhlasí, že budoucí povinný je povinen
zaplatit obci jednorázovou náhradu ve výši 4 147.- KČ.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-4025372/SOBS VB/l dle bodu 1.

106/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu č. X/4057/2023/LN o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se

vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby ,,Jimlín - Obnova veřejného osvětleni -
3. etapa" a souhlasí s úhradou poplatku za zásah do tělesa komunikace a silničního pozcmku
v souladu s ceníkem schváleným usnesením Rady Ústeckého kaje č. 32/27R/2017 ze dne
1.11.2017, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, včetně DPH.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy č. X/4057/2023/LN o úpravě vzájemných práv a po-
vinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby ,,Jimlín - Obnova
veřejného osvětlení - 3. etapa" dle bodu 1.

107/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. VI/4056/2023/LN

- Jimlín - Obnova veřejného osvětlení - 3. etapa a souhlasí, že věcné břemeno bude zřízeno za
jednorázovou úhradu v částce 4 000,- KČ včetně přičtení DPH.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě
č. VI/4056/2023/LN - Jimlín - Obnova veřejného osvětlení - 3. etapa dle bodu 1.

108/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu č, X/4091/2023/LN o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se

vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby vodního díla ,,Jimlín, Zeměchy, p.p. 895/1,
896 - splašková kanalizace" a souhlasí s úhradou poplatku za zásah do tělesa komunikace a sil-
ničního pozemku v souladu s ceníkem schváleným usnesením Rady Ústeckého kraje
č. 32/27R/2017 ze dne 1.11.2017, který tvoří přílohu č. l této smlouvy, včetně DPH.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy č. X/4091/2023/LN o úpravě vzájemných práv a po-
vinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby vodního díla ,,ji-
mlín, Zeměchy, p.p. 895/1, 896 - splašková kanalizace" dle bodu l.

18



109/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č, VI/4090/2023/LN

na stavbu ,,Jimlín, Zeměchy, p.p. 895/1, 896 - splašková kanalizace" a souhlasí, že služebnost
bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 4 000,- KČ včetně přičtení DPII.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské
sítě č. VI/4090/2023/LN na stavbu ,,Jimlín, Zeměchy, p.p. 895/1, 896 - splašková kanalizace"
dle bodu l.

1 10/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu č. X/4097/2023/LN o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se

vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby ,,Výstavba přechOdu pro chodce, Zeměchy"
a souhlasí s úhradou poplatku za zásah do tělesa komunikace a silničního pozemku v souladu
s ceníkem schváleným usnesením Rady Ústeckého kraje č. 32/27R/2017 ze dne 1.11.2017, který
tvoří přílohu č. l této smlouvy, včetně DPH

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy č. X/4097/2023/LN o úpravě vzájcmných práv a
povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby ,,Výstavba
přechodu pro chodce, Zeměchy" dle bodu l.

1 l 1/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. VI/4095/2023/LN

na stavbu ,,Výstavba přechodu pro chodce, Zeměchy" a souhlasí, že služebnost bude zřízena za
jednorázovou úhradu v částce 4 000,- KČ včetně přičteni DPH.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské
sítě č. VI/4095/2023/LN na stavbu ,,Výstavba přechodu pro chodce, Zeměchy", dle bodu l.

112/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věci.

ll3/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Pořízení
traktoru pro potřeby svozu kontejnerů na bioodpad"· v rámci Programu Ústeckého kraje - Program
pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kaji na období 2017 až 2025 (Dotační titul
Č. l: Pořízcní shromažd'ovacích či přepravních prostředků pro oddělený sběr či svoz a dopravu
materiálově využitelných složek komunálního odpadu).

114/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt s názvem
,,Projektová příprava komunitního centra v obci Jimlín" z programu MMR, 3. výzva na finanční
podporu přípravy projektů souladných s cíli EU.

115/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje poskytnutí Svazu
tělesně postižených v ČR z.s., okresní organizace Louny, se sídlem Pod Nemocnicí 2503, 440 01
Louny, lČ: 64018539, finanční podporu pro rok 2024, ve výši 5 000 KČ.

116/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje bezúplatný převod hasičské cisterny CAS 24
Škoda Liaz101.860 z obce Proboštov na obec Jimlín.

l 17/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje nabídku na zpracování
projektové dokumentace ,,Přístavby garáže budovy občanské vybavenosti Hasičské zbrojnice na
adrese Zeměchy č.p. 6, p.č.st. 47/1, k.ú. Zeměchy u Loun [660213]" za cenu 175 000,- KČ bez DPH.

19



118/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
1. schvaluje předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit na území obce Jimlín, Zeměchy

výstavbu optické sítě umístěním podzemního vedení, jednorázově či po jednotlivých etapách.
2. schvaluje, že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení

služebnosti nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit obci za zřízení
služebnosti k nemovitým věcem ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti CETIN užívat
nemovité věci ve vlastnictví obce k umístnění a provozování podzemního vedení nebude vyšší
neŽ 2 000 KČ.

119/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje úhradu členského příspěvku za rok 2024
Ing. Vladimíru Svobodovi ve výši 3 500,- Kč.

120/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje příspěvek na obědy pro důchodce ve výši
30,- Kč.

121/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje nabídku firmy D.A.S. zajišt'u,iící pojištění právní ochrany obce, přičemž náklady na

pojištění právni ochrany obce budou činit částku 21 250,- KČ ročně.
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy s firrnou D.A.S., dle bodu l.

122/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření obce č. 28/2024.
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o vykonáni' přezkoumání hospodaření obce č. 28/2024

dle bodu 1.

123/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje zřídit nové pracovní místo ,,Dělník pro úklid a
údržbu veřejného prostranství ve vlastnictví obce Jimlín" a přijmout dalšího pracovníka do trvalého
pracovního poměru od 1.6.2024.

124/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje zrušení výboru pro školství, kulturu a sport.

125/10/2024 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje finanční příspěvek na dopravu na výlet do Prahy
do Majalandu v rámci Příměstského tábora ve výši 10 000,- KČ.

20



Seznam příloh zápisu:

1. Prezenční listina zastupitelů Obce.
2. Prezenční listina hostů.
3. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. lV-l2-

4025372/SOBS VBil - kabelové vedení NN.
4. Smlouva č. X/4057/2023/LN o úpravě vzájemných práv a povinnosti' souvisejících se vstupem

do tělesa silnice v důsledku realizace stavby ,Jimlín - Obnova veřejného osvětlení - 3. etapa"".
5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. V1/4056/2023/LN - Jimlín

- Obnova veřejného osvětleni - 3. etapa.
6. Smlouva č. X/4091/2023/LN o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem

do tělesa silnice v důsledku realizace stavby vodního díla ,,Jimlín, Zeměchy, p.p. 895/1, 896 -
splašková kanalizace".

7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. VI/4090/2023/LN na stavbu
,,Jimlín, Zeměchy, p.p. 895/1, 896 - splašková kanalizace".

8. Smlouva č. X/4097/2023/LN o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem
do tělesa silnice v důsledku realizace stavby ,,Výstavba přechodu pro chodce, Zeměchy".

9. Smlouva o smloiwě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. VI/4095/2023/LN na stavbu
,,Výstavba přechodu pro chodce, Zeměchy".

10. Obecně závazná vyhláška o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí,
11. Žádost Svazu tělesně postižených v ČR z. s., okresní organizace Louny o sponzorský příspěvek

na rok 2024.
12. Žádost dobročinné organizace Zdravotní klaun, o.p.s. o podporu na rok 2024.
13. Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z. s.
14. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR. z.s.. klub ,.Radost".
15. Oznámeni o bezúplatném převodu hasičské cisterny.
16. Nabídka na projektovou dokumentaci ,,Přístavby garáže budovy občanské vybavenosti

Hasičské zbrojnice na adrese Zeměchy č.p. 6. p.č.st. 47/1, k.ú. Zeměchy u Loun [660213].
17. Nabídky na instalaci elektronické úřední desky.
18. Záměr společnosti CETIN uskutečnit na území obce Jimlín, Zeměchy výstavbu optické sítě.
19. Nabídka firmy D.A.S. zajišťující pojištění právni ochrany obce.
20. Smlouva o vykonáni" přezkoumání hospodaření obce č. 28/2024.
21. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření pro územní samosprávný celek obec Jimlín.
22. Zápis o kontrole Úřadu práce.
23. Zápis o kontrole finančního výboru 2/2024.
24. Zápis o kontrole kontrolního výboru 3/2024.

Zápis byl vyhotoven dne 12. 04. 2024

Zapisovatel: Lucie pýchová

Ověřovatelé:
Jakub Žižka

Jaroslav Krejčík

Starosta: Inp. Vladimír Svoboda

,, Au .2cS'QY

+1-'-
........,, dneV

._ ~-a,, 12. 4 2024
O B1E C'

Razítko obce: , ¥ ,

"=
21


